
 

 

   
 ZÁZNAM 

O úkonech zadavatele, které předcházely uzavření smlouvy na zakázce malého rozsahu na služby  
s názvem : Výsadba zeleně v k.ú. Kolín 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Zadavatel při zadání výše uvedené zakázky postupoval v souladu s článkem VII. odst. 2 přílohy 
č. I. Příkazu ministra zemědělství ČR  č.  21/2012  ( dále jen příkaz) pro zakázku malého 
rozsahu  na služby ve výši předpokládané ceny do 100.000 Kč., které musí být v souladu se 
zákonem č. 137/2006 Sb.,v platném znění  zadány transparentním a nediskriminačním 
způsobem .  

 Uzavření  smlouvy s  vybraným uchazečem předcházely tyto úkony zadavatele: 
1) Pozemkový úřad Kolín v souladu s článkem VII.  odst. 2.1.  přílohy č. I. příkazu  provedl 
telefonicky průzkum trhu za účelem výběru nejvhodnějšího dodavatele pro výsadbu zeleně u tří 
potencionálních dodavatelů , kteří výsadby zeleně provádějí. Telefonický průzkum trhu byl zvolen 
z důvodu nutnosti provést výsadbu zeleně  v co nejkratším možném časovém termínu s ohledem na 
agrotechnicky vhodný termín výsadby  a potřebu rychlého vyřešení situace v terénu. Na nabídkovou 
cenu výsadby  5 stromů Acer campestre včetně všech souvisejících prací ( jamky, ochrana proti okusu, 
zalití, kůly ke stromům,....) a založení 60 m2 trávníku  v termínu do 30.11.2012 byla dotazována 
firma: 

Acer Radek Moudr s r.o., 28163  Konojedy 15. 

Konifery s r.o., Zámecká 154,28575 Žehušice 

Kohoutek Pavel-zahradnické služby,Zelená 1035,28163 Kostelec nad Černými lesy 

2) podle výše uvedeného průzkumu trhu nabídly firmy provedení požadované služby takto :  

Firma Acer Radek Moudrý s r.o., 28163  Konojedy 15 nabídla provedení výše uvedených prací 
v termínu do 30.11.2012   za cenu 11.000,- Kč bez DPH 

Firma Kohoutek Pavel-zahradnické služby nabídla provedení výše uvedených prací v termínu do 
30.11.2012   za cenu 7820,- Kč bez DPH 

Firma Konifery s r.o. sdělila , že s ohledem na kapacitní možnosti firmy v požadovaném termínu 
provedení prací  nabídku sdělovat nebude. 
 

3) Zhodnocení: Bylo  konstatováno, že  nabídka uchazeče Kohoutek Pavel-zahradnické služby,Zelená 
1035,28163 Kostelec nad Černými lesy je pro zadavatele ekonomicky nejvýhodnější a smlouva o dílo  
pro výše uvedenou  veřejnou zakázku  na služby bude tedy uzavřena s firmou :  Kohoutek Pavel-
zahradnické služby,Zelená 1035,28163 Kostelec nad Černými lesy, IČ:  15341551,DIČ: CZ 
6103230870.  

       

V Kolíně dne 30.10.2012                            ……………………………………………… 

                                                                          Ředitelka  pozemkového úřadu 

                                                                               Ing. Jana Zajícová 

 

Záznam  vyhotovila Ing. Zajícová                dne  30.10.2012      Ing. Zajícová Jana 



 

198498/2012-MZE-130705 2 
 

 
  


	ZÁZNAM

		2012-12-03T14:40:46+0100
	Ing. Jana Zajícová




